

YY Trading ApS

Lyngvej 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 36734701

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2018

Dirigent

Navn: Michael Jack Yammin

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

YY Trading ApS
Lyngvej 1
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36734701
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Michael Jack Yammin, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med onlinehandel via internettet med digitale produkter samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.223 t.kr. mod 2.012 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør 4.391 t.kr. mod 2.969 t.kr. sidste år.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.882.486	3.057.093
Personaleomkostninger	1	(2.029.058)	(476.995)
Driftsresultat		2.853.428	2.580.098
Andre finansielle indtægter		724	0
Andre finansielle omkostninger		(680)	(614)
Resultat før skat		2.853.472	2.579.484
Skat af årets resultat	2	(630.931)	(567.619)
Årets resultat		2.222.541	2.011.865
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		800.000	1.094.000
Overført resultat		(1.077.459)	917.865
		2.222.541	2.011.865

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	1.470.385	701.000
Varebeholdninger	1.470.385	701.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	325.029	173.399
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	700.000	700.000
Andre tilgodehavender	21.250	28.674
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	0	600.000
Periodeafgrænsningsposter	10.100	0
Tilgodehavender	1.056.379	1.502.073
Likvide beholdninger	4.707.628	2.060.329
Omsætningsaktiver	7.234.392	4.263.402
Aktiver	7.234.392	4.263.402

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		66.667	66.667
Overkurs ved emission		1.783.333	1.783.333
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		0	600.000
Overført overskud eller underskud		41.051	518.510
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
Egenkapital		<u>4.391.051</u>	<u>2.968.510</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		171.647	0
Skyldig selskabsskat		599.243	565.387
Anden gæld		2.072.451	729.505
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.843.341</u>	<u>1.294.892</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.843.341</u>	<u>1.294.892</u>
Passiver		<u>7.234.392</u>	<u>4.263.402</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	66.667	1.783.333	600.000	518.510
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0
Overført til reserver	0	0	(600.000)	600.000
Årets resultat	0	0	0	(1.077.459)
Egenkapital ultimo	66.667	1.783.333	0	41.051
		Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo		0	0	2.968.510
Udbetalt ekstraordinært udbytte		(800.000)	0	(800.000)
Overført til reserver		0	0	0
Årets resultat		800.000	2.500.000	2.222.541
Egenkapital ultimo		0	2.500.000	4.391.051

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.944.630	466.429
Andre omkostninger til social sikring	13.749	6.116
Andre personaleomkostninger	70.679	4.450
	2.029.058	476.995
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	2

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	630.931	567.619
	630.931	567.619

3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtigelse vedrørende leje af lokaler. Lejemålets opsigelsesperiode udgør 3 måneder, svarende til en forpligtigelse på 32 t.kr.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med YY Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
